Requerimento NO 0201, de 18 de Outubro de 1994

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO
PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 032/94.

JUSTIFICATIVA

Estado do Rio de Janeiro
1 CÃ- MARA MUNICIPAL DE CABO FRIO -....~........---------

/APROVADO

g=

Exmg Senhor Presidente da Wimara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade
compArtigo 85, alineacdo Regimento Interno,REQUEREM
à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA 	na Comissão de
Constituição e Justiça para o Projeto de Resolução no 032/94.

SALA DAS SESW5ES, 18 de Outubro de 1994.

t.)

Mmmado
E!ill uLttjUja:LL.

PRESIDENTE

Na proximidade dos festejos comemorativos do
aniversário de Cabo Frio, obriga-nos a solicitar aos ilustres
Pares.  URGÊNCIA na votação do presente Projeto de Resolução.

Ref. a 18/10/94